CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.osl::; DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1- NOMEAR FÁBIO PERES MARTINS para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar da deputada Arlete
Sampaio. (LP).

2- EXONERAR LUCIA ROSA GOMES DUTRA, matrícula n°
19.764, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar da
deputada Arlete Sampaio. (LP).

Brasília,~1 de setem

"Deputado PA Í
Presidente

_--~::~Íativa do DF
cãmara Legls da Dire\ora

Gabinete da Mesa "E
PUB\.IQUE...

- 2. i ll_ :uJf:-_______
Em_ «v-_
AsS.:_ J

DRH _

DTIH. _

GMD _

DTIH.

21 de setembro de2012